
Organisation und Personal

Name, Vorname Org. Durch-
wahl Zimmer E-Mail Akadem. Grad

(freiwillige Angabe)

LEITUNG BLZ Bez, Daniel 782B 500 A108 daniel.bez@jobcenter-ge.de

Schiemes-Schulz, Wolfgang 782S 480 A012 wolfgang.schiemes-schulz@jobcenter-ge.de
Höfer, Kurt 782F 290 A012 kurt.hoefer@jobcenter-ge.de
Hippel-Glaser, Judith 782I 808 A001 judith.hippel-glaser@jobcenter-ge.de

VERMITTLUNG (Markt & Integration)

Ü25 AV: A - F Boonen, Gesa 782G 270 A008 gesa.boonen@jobcenter-ge.de
Ü25 AV: G - Lee Dietrich-Ern, Maren 782J 390 A007 maren.dietrich-ern@jobcenter-ge.de
Ü25 AV: Lef - Scheul Klöppner, Daniela 782E 570 A201 daniela.kloeppner@jobcenter-ge.de
Ü25 AV: Scheum - Z Teutenberg, Alfred 782D 400 A202 alfred.teutenberg@jobcenter-ge.de
Ü25 AV Selbständige/Arbeitgeberservice Gehrmann, Norbert 782Z 410 A112 norbert.gehrmann@jobcenter-ge.de
Fallmanagement Birgit Nytus 782N 301 A004 birgit.nytus@jobcente-ge.de

LEBENSUNTERHALT (ALG II / Sozialgeld)

A - F Schmitz, Miriam 782R 210 A009 miriam.schmitz@jobcenter-ge.de
G - J Hillebrand Sabine 782M 330 A111 sabine.hillebrand@jobcenter-ge.de
K - Lei Schmitz, Monika 782H 300 A004 monika.schmitz5@jobcenter-ge.de
Lej - Schk Kox, Maike 782Y 280 A203 maike.kox@jobcenter-ge.de
Schl - Z Cremers, Sonja 782U 670 A204 sonja.cremers@jobcenter-ge.de
Fachassistent Friedrich, Lars 782C 206 A113 lars.friedrich@jobcenter-ge.de

Selbständige
Hillebrand Sabine 782M 330 A111 sabine.hillebrand@jobcenter-ge.de

EINGANGSBEREICH

BLZ Willich

Gießerallee 8, 47877 Willich
Telefonzentrale : 02154 / 88348-0

Sammelrufnummer: 02154 / 88348-200

Jobcenter-Kreis-Viersen.BLZ-Willich@jobcenter-ge.de
Faxnummer: 02154 / 88348-291
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